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verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su Procedura di verifica online. Clicca su Sfoglia e
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= Cerca
N./Data

Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

6285570
23/07/2021

41
13/07/2021

6280995
21/07/2021

35
05/07/2021

Contratto/CIG

ACQUISTO
WEBCAM

ZFA329246C

ACQUISTO
ARTICOLI DA

GIARDINO
ZED3271A40

ACQUISTO
MATERIALE DI

PULIZIA E
DETERGENTI -

PLESSI
Z023259D3D

ACQUISTO
MATERIALE

PRONTO
SOCCORSO -
PLESSI
Z8F325A9C0

Aggiudicatario

MED COMPUTER
SRL|00940570435

FERRAMENTA
VANOLI
SPA|00134650191

PANZERI
SRL|01366740136

PANZERI
SRL|01366740136

Link al
contratto
o ad
ordine

di
acquisto

Data fine
Data .
. lavori / Import
inizio
: Consegna €
lavori )
fornitura

23/07/2021 21/09/2021 293,0(

13/07/2021 03/09/2021 83,36

21/07/2021 11/09/2021 4.128,

05/07/2021 31/08/2021 151,0:


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-webcam-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-webcam-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-articoli-da-giardino
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-articoli-da-giardino
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-articoli-da-giardino
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-e-detergenti-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-e-detergenti-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-e-detergenti-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-e-detergenti-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-e-detergenti-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-plessi

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

3926
09/09/2021

6273885
15/07/2021

6293536
30/07/2021

42
13/07/2021

45
15/07/2021

6274536
15/07/2021

40
09/07/2021

51
27/07/2021

48
22/07/2021

Contratto/CIG

INTERVENTO
RIPARAZIONE
FOTOCOPIATRICE
SEGRETERIA
Z9D32F67EA

ACQUISTO
STAMPANTE

LEXMARK
Z883277F78

ACQUISTO
VIDEOPROIETTORE

Aggiudicatario

PER AULA
SECONDARIA SAN
PAOLO
Z9232A4AF7

ACQUISTO
MATERIALE VARIO

- DVD - LIBRI
Z153272A8C

ACQUISTO

LIQUIDO
IGIENIZZANTE -

PLESSI
Z9C327COAB

ACQUISTO
FOTOCOPIATRICE

MULTIFUNZIONE
DIGITALE SEC.

QUINZANO
Z78327AA38

ACQUISTO
MATERIALE VARIO

ZC43271610
ACQUISTO TONER -

SEGRETERIA
ZF1329B02A

ACQUISTO TONER -

PLESSI
Z20328E8AF

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

NOVUFFICIO DI
MIGLIOLI FABIO&C
SNCJ|03345350171

PLUG-
IN|12138740159

LA
MECCANOGRAFICA
DI CHIZZOLINI
CLAUDIO
&C.|00106290190

LA LIBRERIA DEI
RAGAZZI
SRL|01426160154

DALL'OGLIO FABIO
SNC|01115270330

NOVUFFICIO DI
MIGLIOLI F. & C.
SNC|03345350171

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

Data
inizio
lavori

09/09/2021

15/07/2021

30/07/2021

13/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

09/07/2021

27/07/2021

22/07/2021

Data fine

lavori / Import
Consegna €
fornitura

13/09/2021 250,0(

03/09/2021 232,0(

18/09/2021 990,0(

24/08/2021 85,90

06/09/2021 841,5(

27/08/2021 1.440,

24/08/2021 333,5(

24/08/2021

559,5¢

27/08/2021 1.356,


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-riparazione-fotocopiatrice-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-riparazione-fotocopiatrice-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-riparazione-fotocopiatrice-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-riparazione-fotocopiatrice-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-aula-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-aula-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-aula-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-aula-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-aula-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-vario-dvd-libri
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-vario-dvd-libri
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-vario-dvd-libri
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-liquido-igienizzante-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-liquido-igienizzante-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-liquido-igienizzante-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-liquido-igienizzante-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-multifunzione-digitale-sec-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-multifunzione-digitale-sec-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-multifunzione-digitale-sec-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-multifunzione-digitale-sec-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-multifunzione-digitale-sec-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-vario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-vario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-segreteria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-segreteria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-plessi-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-plessi-5

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

6281095
21/07/2021

49
22/07/2021

53
30/07/2021

6289650
28/07/2021

3445
20/07/2021

6282702
22/07/2021

38
07/07/2021

46
19/07/2021

Contratto/CIG

ACQUISTO KIT LIM -

SMART BOARD N° 5
Z8832862F0

ACQUISTO TONER -

SECONDARIA

QUINZANO
Z9B328FD17

ACQUISTO
MATERIALE PER

LABORATORIO
SCUOLA
SECONDARIA SAN
PAOLO
ZEF32A4B85

ACQUISTO PC -
LENOVO -
PRIMARIA SAN
PAOLO
ZC332999F6

ACQUISTO PC -
LENOVO SE/Q E
SE/BSG
Z973282A31

ACQUISTO
TAVOLETTA

GRAFICA SE/Q
Z13328BFEC

ACQUISTO
ALIMENTATORE

SERVER -
SEGRETERIA
Z8E3263E83

ACQUISTO
REGISTRI PLESSI

Z0832831BB

Link al
contratto

Aggiudicatario o ad
ordinedi
acquisto

LA

MECCANOGRAFICA

DI CHIZZOLINI

CLAUDIO

&C.|00106290190

EFFEGI SNC DI
FANTONI G. & C.
SNC|01872630171

OPITEC HANDEL
GMBH|03098310216

EXTREMEBIT
SRL|05036810652

BLEKA
SRL|01499130332

GA SERVICE
SRL|07252620963

ECO
ELETTRONICA
SERVIZ|
INFORMATICI
SRL|02352410985

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
S.P.A.|00150470342

Data
inizio
lavori

21/07/2021

22/07/2021

30/07/2021

28/07/2021

20/07/2021

22/07/2021

07/07/2021

19/07/2021

Data fine

lavori / Import
Consegna €
fornitura

24/08/2021 7.750,

27/07/2021 140,0(

03/09/2021 238,3:

31/08/2021 669,8(

24/08/2021 2.870,

28/07/2021 59,75

13/07/2021

185,0(

21/07/2021 272,0(


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-kit-lim-smart-board-n°-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-kit-lim-smart-board-n°-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-kit-lim-smart-board-n°-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-secondaria-quinzano-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-secondaria-quinzano-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-secondaria-quinzano-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-scuola-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-scuola-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-scuola-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-scuola-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-scuola-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-scuola-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-lenovo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-lenovo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-lenovo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-lenovo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-lenovo-seq-e-sebsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-lenovo-seq-e-sebsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-lenovo-seq-e-sebsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tavoletta-grafica-seq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tavoletta-grafica-seq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tavoletta-grafica-seq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-alimentatore-server-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-alimentatore-server-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-alimentatore-server-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-alimentatore-server-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-plessi

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

18/05/2021

2848
08/06/2021

28
28/05/2021

27
27/05/2021

Contratto/CIG

ACQUISTO NUOVO

REGISTRO
ELETTRONICO A.S.

2021/2022
ZD031F4051

RIC. ASSISTENZA -

SEGRETERIA
BORGO SAN
GIACOMO STAMP.
UTAX -2500Ci
ZA531BFB2C

RINNOVO DOMINIO

IC BORGO E
DATABASE
Z8A3206D15

ACQUISTO
MATERIALE DI

PULIZIA -
PRIMARIA BORGO
SAN GIACOMO
Z3531E9619

ACQUISTO PENNE
PROMETHEAN
PER ACTIV PANEL
COBALT
Z9D31E7266

RICHIESTA
ASSISTENZA -
PLESSO PRIMARIA

S. PAOLO
Z0231691F5

RICHIESTA
ASSISTENZA -
PRIMARIA BORGO
SAN GIACOMO
Z8E317BE75

Aggiudicatario

GRUPPO
SPAGGIARIPARMA
S.P.A.|00150470342

NOVUFFICIO DI
MIGLIOLI FABIO &
C.

SNC|03345350171

ARUBA
SPA|01573850516

PANZERI
SRL|01366740136

C2
S.R.L.|01121130197

ECO
ELETTRONICA
SRL|02352410985

ECO
ELETTRONICA
SERVIZI
INFORMATICI
SRL|02352410985

Link al

contratto Data

o ad inizio

ordinedi lavori

acquisto
01/09/2021
08/05/2021
22/06/2021
28/05/2021
27/05/2021
07/05/2021
26/04/2021

Data fine

lavori / Import
Consegna €
fornitura

31/08/2022 1.490,

17/05/2021 350,0(

22/06/2022

45,99

18/06/2021 177,4(

31/05/2021 88,00

07/05/2021

120,0(

26/04/2021 630,0(


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-nuovo-registro-elettronico-20212022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-nuovo-registro-elettronico-20212022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-nuovo-registro-elettronico-20212022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-nuovo-registro-elettronico-20212022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ric-assistenza-segreteria-borgo-san-giacomo-stamp-utax-2500ci
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ric-assistenza-segreteria-borgo-san-giacomo-stamp-utax-2500ci
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ric-assistenza-segreteria-borgo-san-giacomo-stamp-utax-2500ci
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ric-assistenza-segreteria-borgo-san-giacomo-stamp-utax-2500ci
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ric-assistenza-segreteria-borgo-san-giacomo-stamp-utax-2500ci
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-dominio-ic-borgo-e-database
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-dominio-ic-borgo-e-database
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-dominio-ic-borgo-e-database
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-penne-promethean-activ-panel-cobalt
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-penne-promethean-activ-panel-cobalt
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-penne-promethean-activ-panel-cobalt
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-penne-promethean-activ-panel-cobalt
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-plesso-primaria-s-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-plesso-primaria-s-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-plesso-primaria-s-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-plesso-primaria-s-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-primaria-borgo-san-giacomo

N./Data Link al

Prot. Data fine
Contratto contratto  Data lavori / Import
: Contratto/CIG Aggiudicatario oad inizio P
- Ordine . . : Consegna €
. ordinedi  lavori )
di . fornitura
. acquisto
acquisto
RICHIESTA ECOELETTRONICA
2299 ASSISTENZA ECO - SERVIZI
04/05/2021 ELETTRONICA - INFORMATICI 04/05/2021 04/05/2021 240,0(
SEGRETERIA SRL|02352410985
Z4F3193C87
ACQUISTO
DOCUMENT
32?095 12021 CAMERA - ggf?l%i?ﬁi?é)’gs 24/05/2021 25/05/2021 285,8(
SECONDARI BSG R
ZEA31D4EBA
« prima < precedente .. 9101112 13 14151617 seguente > ultima »
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